

**Årsredovisning**  
för  
**Demo & Hål Entr3prenad AB**  
559377-6619

Räkenskapsåret  
2023-07-01 - 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jari Nevalainen, Styrelseledamot  
2025-12-25

Styrelsen för Demo & Hål Entr3prenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2022 och bedriver sen dess rivningar, maskinrivningar, sanering, håltagning och projektering inom konstruktioner såsom byggnader och broar samt konsultverksamhet inom samma bransch och projektledning. Bolaget skall också bedriva bemanning inom dessa områden.

Företaget har sitt säte i Haninge.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b> (15 mån)
Nettoomsättning	3 053	1 573
Resultat efter finansiella poster	-239	744
Soliditet (%)	8,8	42,7

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år med anledning av ökat antal uppdrag och nya kunder.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		230 636	<b>255 636</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		230 636	-230 636	<b>0</b>
Årets resultat			-138 640	<b>-138 640</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>230 636</b>	<b>-138 640</b>	<b>116 996</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	230 636
årets förlust	-138 640
	<b>91 996</b>

disponeras så att

i ny räkning överföres

91 996

**91 996**

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>	<b>2022-04-27 -2023-06-30 (15 mån)</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 053 303	1 573 335
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 053 303</b>	<b>1 573 335</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 435 654	-378 014
Övriga externa kostnader		-482 012	-443 735
Personalkostnader	2	-1 336 306	-7 800
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 253 972</b>	<b>-829 549</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-200 669</b>	<b>743 786</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 493	209
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39 464	-418
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-37 971</b>	<b>-209</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-238 640</b>	<b>743 577</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-350 000
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	-100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>100 000</b>	<b>-450 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-138 640</b>	<b>293 577</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-62 941
<b>Årets resultat</b>		<b>-138 640</b>	<b>230 636</b>

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	232 079	744 237
Fordringar hos koncernföretag	921 006	0
Övriga fordringar	144 630	116 666
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	19 480	-130 520
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>1 317 195</b>	<b>730 383</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	10 208	54 990
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>10 208</b>	<b>54 990</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 327 403</b>	<b>785 373</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

1 327 403

785 373

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		230 636	0
Årets resultat		-138 640	230 636
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>91 996</b>	<b>230 636</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>116 996</b>	<b>255 636</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	100 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>100 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		91 254	0
Skulder till koncernföretag		0	228 440
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>91 254</b>	<b>228 440</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		84 014	115 227
Skatteskulder		0	52 641
Övriga skulder		244 377	8 429
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		790 762	25 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 119 153</b>	<b>201 297</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 327 403</b>	<b>785 373</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-04-27 -2023-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Vendelsö 2025-12-19

*Jari Nevalainen*  
Jari Nevalainen